Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de junho de 2020 Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2020

• ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020.
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2020 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020.

• ORDEM DE SERVIÇO 004/2020

• ORDEM DE SERVIÇO 005/2020

• DECRETO N° 427/2020 DE 23 DE JUNHO DE 2020

• RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2020 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 10.520/02, Lei

Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014 e

subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações posteriores, Lei Federal

nº 13.979/2020 (COVID), Decreto Federal 10.024/19, torna público que será realizada uma licitação na

modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2020 – SRP, cujo objeto é a aquisição de testes rápidos para

diagnóstico de COVID-19. Sessão de abertura realizar-se-á em 30.06.2020 às 09:00hs. O Edital encontra-

se no site www.licitacoes-e.com.br e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 23/06/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFDF68B03E35F7795AE6A6D377639D92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,
e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto da Tomada de Preços nº 004/2020
– Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para execução de serviços de
Reforma de 02 (duas) Quadras Poliesportivas, para a Empresa: PEIXOTO MONTEIRO ENGENHARIA
LTDA CNPJ: 15.191.380/0001-66, com um valor global de R$ 64.079,77 (sessenta e quatro mil setenta e
nove reais e setenta e sete centavos). Valor Global da Licitação: R$ 64.079,77 (sessenta e quatro mil
setenta e nove reais e setenta e sete centavos). Adjudicado o objeto no dia 22 de Junho de 2020.
Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Presidente da CPL.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,
e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto da Tomada de Preços nº
004/2020 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para
execução de serviços de Reforma de 02 (duas) Quadras Poliesportivas, para a Empresa: PEIXOTO
MONTEIRO ENGENHARIA LTDA CNPJ: 15.191.380/0001-66, com um valor global de R$ 64.079,77
(sessenta e quatro mil setenta e nove reais e setenta e sete centavos). Valor Global da Licitação: R$
64.079,77 (sessenta e quatro mil setenta e nove reais e setenta e sete centavos). A Prefeitura Municipal de
Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 22/06/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E35EE3ADB03638249C4ABC319F98E3D8

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2020 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PEIXOTO MONTEIRO
ENGENHARIA LTDA CNPJ: 15.191.380/0001-66 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de
Engenharia e/ou Arquitetura para execução de serviços de Reforma de 02 (duas) Quadras Poliesportivas. Data do
Contrato 22/06/2020; Prazo: 02 (dois) meses; Valor do Contrato R$ 64.079,77 (sessenta e quatro mil setenta e
nove reais e setenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal
foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 22 de Junho
de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E35EE3ADB03638249C4ABC319F98E3D8

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outro

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

398B5F77C4F62AD8084FC8E47F7CF10F

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outro

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1005F2A80C4A19DDE0B65A07C5AE6442

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C2D896220C390E7AE7631B5A30A494

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2020

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SCFV – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

JOÃO BOSCO MARTINS DOS SANTOS FILHO 38 pts 1º

JANETE DOS SANTOS FERREIRA SOUZA 36 pts 2º

LUCINEIDE SANTOS DA SILVA 25 pts 3º

ROSENILDA VIEIRA DE CAMPOS 25 pts 4º

MARIA DO SOCORRO REIS BENJAMIN SOARES 10 pts 5º

JAMISON ANTONIO OLIVEIRA ARAÚJO 07 pts 6º

LEIDA ALMEIDA COSTA 00 pts 7º

ANA PATRÍCIA SANTOS DE OLIVEIRA 00 pts 8º

YASMINN ÁVILA DE CARVALHO SOUZA 00 pts 9º

INGRED TEIXEIRA DA SILVA NASCIMENTO 00 pts 10º

TAÍS RESENDE DE ARAÚJO 00 pts 11º

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA - CAPOEIRA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

CÁSSIO SILVA ROMÃO 05 1º

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA - DANÇA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

RITIELLE DOS SANTOS LUSTOSA 20 pts 1º

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA - MÚSICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MARCOS ERASTO ALVES LACERDA 02 pts 1º

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA - FUTVÔVEI

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

DANILO MARTINS OLIVEIRA 05 pts 1º

CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA - ARTESANATO

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

SILAS MACEDO SILVA 05 pts 1º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

TISSILA CARILO DE OLIVEIRA SANTOS 25 pts 1º

BRUNA NASCIMENTO OLIVEIRA SANTOS 10 pts 2º

CAROLANE ÁVILA OLIVEIRA 02 pts 3º

CARGO: PSICÓLOGO

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

LOURILLE OLIVEIRA CHAGAS CARDOSO 35 pts 1º

IRISLÂNDIA DUARTE LOPES SILVA 25 pts 2º

CARGO: COORDENADOR

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

NÃO HOUVE HABILITADO

PROGRAMA CADASTRO ÚNICO E BOLSA FAMÍLIA

CARGO: GESTOR DO BOLSA FAMÍLIA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MARIA TELMA ROSÁRIO DE ARAÚJO SANTOS 60 pts 1º

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

CARGO: OPERADOR DO CadÚNICO

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

ANDERSON PEREIRA SOUSA 70 pts 1º

MATEUS OLIVEIRA NASCIMENTO 35 pts 2º

THÁCIO PASSOS DE SOUZA 00 pts 3º

KAMILA GOMES SANCHES DA CONCEIÇÃO  00 pts 4º

ÉRICA SANTANA SOUZA 00 pts 5º

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – CRIANÇA FELIZ

CARGO: VISITADOR SOCIAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

KELLY LEANDRA CARDOSO BRITO 30 pts 1º

ALANE CARVALHO SANTOS 30 pts 2º

JACQUELINE SANTOS DE SOUZA DA CRUZ 25 pts 3º

VANESSA DOS SANTOS MENDONÇA 23 pts 4º

LORENA CORREA 20 pts 5º

TAILÂNDIA SANTOS LINO FONTANA  18 pts 6º

VELINE OLIVEIRA RAMOS 15 pts 7º

ELIENE LISBOA DOS SANTOS 06 pts 8º

STÉFANE MARIA PASSOS RIBEIRO 06 pts 9º

MARIA JOCILENE DA SILVA ALVES 00 pts 10º

GILCÉLIA DE OLIVEIRA BARBOSA 00 pts 11º

MARILIA DA SILVA NASCIMENTO 00 pts 12º

JOSÉ GILVAN SANTOS SANTANA  00 pts 13º

VANDRÉ CARDOSO OLIVEIRA 00 pts 14º

LAISA KEILA DOS SANTOS OLIVEIRA 00 pts 15º

SIRLEIR CORREA DOS SANTOS NASCIMENTO 00 pts 16º

ALINE DA CRUZ SANTOS 00 pts  17º

MAYARA RITA DA CRUZ FREITAS 00 pts 18º

EVANDRO FERREIRA DOS SANTOS 00 pts 19º

MATHEUS SOUZA DE MIRANDA 00 pts 20º

YURI MOREIRA FREITAS 00 pts 21º

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

MARIA CLARA MAURICIO  DE JESUS 00 pts 22º

HORTÊNCIA OLIVEIRA NASCIMENTO 00 pts 23º

ISABELE SANTOS CARVALHO 00 pts 24º

CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

CALIANE DE JESUS SANTOS 40 pts 1º

ANDRÉA BARRETO DOS SANTOS 30 pts 2º

CARGO: PSICÓLOGO

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

DAYANE SANTOS PEREIRA 25 pts 1º

CARGO: COORDENADOR CREAS

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

VILMAR MOURA ALMEIDA 13 pts 1º

DANIELLE CÂNDIDO COSTA LISBOA 00 pts 2º

CARGO: EDUCADOR SOCIAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

PATRÍCIA COELHO DA SILVA 28 pts 1º

RAILDA SILVA DE SOUSA 04 pts 2º

MARÍLIA SANTOS DE OLIVEIRA 00 pts 3º

TOTAL HABILITADOS: 59

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2020

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGO: PROFESSOR – LINGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MARINEIDE RIBEIRO DA SILVA 90 pts 1º

LUCIMAR MARIA DOS SANTOS 75 pts 2º

CARGO: PROFESSOR – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MARLON ALMEIDA DOS SANTOS 78 pts 1º

MAILEIDE GUIMARÃES SOUZA 66 pts 2º

TAIANE DE CARVALHO BARBOSA 41 pts 3º

JENNIFER EMELY SANTOS LEAL 30 pts 4º

LUANA CHAVES AZEVEDO 30 pts 5º

ALVARO MENZAQUE SANTOS SILVA 05 pts 6º

CARGO: PROFESSOR - MATEMÁTICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

JOSIGLEI CARVALHO DE ARAÚJO 71 pts 1º

KARINA SILVA SANTOS 55 pts 2º

ELISANA DE CARVALHO BARBOSA 37 pts 3º

ADNORÁ SANTOS DA SILVA 17 pts 4º

CARGO: PROFESSOR – GEOGRAFIA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

CRISTIANE DE JESUS MAURICIO 70 pts 1º

LEANDRO JOSÉ DOS SANTOS NASCIMENTO 66 2º

PAULA OLIVEIRA SILVEIRA 10 3º

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

CARGO: PROFESSOR – HISTÓRIA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MAX MÁRIO ANDRADE GUIMARÃES 53 pts 1º

LAÍS DA SILVA MARTINS 35 pts 2º

JAIDÊ SANTOS MENDES FERNANDES 29 pts 3º

CARGO: NUTRICIONISTA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

DIEGO DE JESUS MAURICIO 75 pts 1º

THAMIRES CATARINA NASCIMENTO DOS SANTOS 08 pts 2º

CARGO: PSICÓLOGO

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

RAFAEL DE JESUS MAURICIO 65 pts 1º

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA - CAPOEIRA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

EDILSON SILVA OLIVEIRA JÚNIOR 30 pts 1º

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA - DANÇA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

ALICE ESPÍNDOLA MADUREIRA 21 1º

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA - TEATRO

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

EDILENE PEREIRA NOGUEIRA 15 pts 1º

PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 10 pts 2º

MOISÉS DE SOUZA FERREIRA 06 pts 3º

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA - ARTESANATO

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MARIA JOSÉ ALVES LACERDA 10 pts 1º

MARIA GORETE MARQUES MOTA 07 2º

TÂMARA GABRIELA DE SOUZA CARDOSO 02 pts 3º

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA - INFORMÁTICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

GERSICA SANTOS GOMES 26 pts 1º

MANOEL HENRIQUE ALVES MARTINS 10 pts 2º

LÁZARO ALBERTO SILVA BRANSFORD 06 pts 3º

EDMUNDO SANTOS BONFIM 06 pts 4º

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA – MÚSICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

EDSON PEREIRA NOGUEIRA 16 pts 1º

TOTAL DE HABILITADOS: 34

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2020

SECRETARIA DE SAÚDE

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

SUELLEN NASCIMENTO DOS SANTOS 45 pts 1º

ROSANA NASCIMENTO DE CARVALHO 20 pts 2º

ANDRÉIA FERNANDES DA HORA 0 pts 3º

MARIA ELISA SANTOS SOUZA 0 pts 4º

SUEDINEI NASCIMENTO SANTOS 0 pts 5º

MARIA CAROLINA PEREIRA VEIGA 0 pts 6º

CARGO: MÉDICO CLÍNICO PLANTONISTA

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

ALICE MAGALHÃES VIANA 05 pts 1º

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

JAMILLY SILVA VALADARES 70 pts 1º

MARIA GILMÁRIA LIMA MORAIS 64 pts 2º

ELIETE RIBEIRO ABREU SOUZA 56 pts 3º

LEIDE MARLY RAMOS SANTOS 55 pts 4º

TCHAIANE MOREIRA SANTOS 47 pts 5º

ALEX SOUSA SANTOS 38 pts 6º

TATIANA DE VASCONCELOS DA SILVA 36 pts 7º

SIDINÉIA CONCEIÇÃO GAMA 36 pts 8º

LINDIANE DOS SANTOS ALMEIDA 35 pts 9º

RENILDA NASCIMENTO ROSA 34 pts 10º

GILVANETE ALMEIDA BISPO 32 pts 11º

ANA LUISA SANTOS AMORIN 25 pts 12º

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

GILVANA OTAVIANA DOS SANTOS 21 pts 13º

ALANA OLIVEIRA ARAÚJO 20 pts 14º

MARIA RITA SANTOS DE QUEIROZ 17 pts 15º

GLEIDIANE JESUS DOS REIS 17 pts 16º

NEIGER MARIA DOS SANTOS 15 pts 17º

ARACI CARDOSO DOS SANTOS 02 pts 18º

BRUNA MARTINS OLIVEIRA 02 pts 19º

ODEJONES CAETENO PEREIRA 00 pts 20º

ISABELA DUARTE CARVALHO 00 pts 21º

JOSSIARA DUARTE CARVALHO 00 pts 22º

TOTAL HABILITADOS: 29

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

terça-feira, 23 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2020

DESCLASSIFICADOS

SECRETARIA DE SAÚDE

CANDIDATO CARGO RAZÕES

VILIANE REIS SANTOS

FALTA DE FICHA DE
INSCRIÇÃO, COMPROVANTE
DE PAGAMENTO.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CANDIDATO CARGO RAZÕES

LUCIANA DOS SANTOS NUNES PROFESSOR DE INGLÊS NÃO POSSUI HABILITAÇÃO
NA VAGA PLEITEADA.

WERLAINE MIRANDA OLIVEIRA PROFESSOR DE INGLÊS NÃO POSSUI HABILITAÇÃO
NA VAGA PLEITEADA.

VIVIANE MELO DE SOUZA PROFESSOR DE MATEMÁTICA NÃO POSSUI HABILITAÇÃO
NA VAGA PLEITEADA.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CANDIDATO CARGO RAZÕES

ELTON IRIS DE ARAÚJO SANTOS

NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
PARA A VAGA PLEITEADA.

ERNANDI SAMPAIO LINS
COORDENADOR

NÃO POSSUI HABILITAÇÃO
PROFISSIONAL NA VAGA
PLEITEADA.

TOTAL INDEFERIDOS: 06

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA04AC44478FF53A229AFCDA22FAF92

		2020-06-23T15:47:12-0300